
ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)
 วงเงนิสะสม 

(บาท)

ยอดยกมา       24,858.12
มกราคม  2566

13 ม.ค. 66 เล่มที ่451 เลขที ่38 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 41 1,441.56          26,299.68      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 ม.ค. 66 เล่มที ่454 เลขที ่05 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 40 1,406.40          27,706.08      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 ม.ค. 66 เล่มที ่452 เลขที ่07 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 22 773.52             28,479.60      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 ม.ค. 66 เล่มที ่453 เลขที ่07 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ6036 ลพบุรี นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 29 1,019.64          29,499.24      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

25 ม.ค. 66 เล่มที ่451 เลขที ่39 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 58 2,039.28          31,538.52      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่453 เลขที ่10 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ6036 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 55 1,933.80          33,472.32      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

กุมภาพันธ์ 2566
1 ก.พ. 66 เล่มที ่451 เลขที ่40 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 42 1,476.72          34,949.04      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 ก.พ. 66 เล่มที ่452เลขที ่08 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 42 1,476.72          36,425.76      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

6 ก.พ. 66 เล่มที ่453 เลขที ่11 เติมถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ 6036 ลพบุรี นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 38 1,336.80          37,762.56      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

15 ก.พ. 66 เล่มที ่452 เลขที ่09 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 47 1,629.02          39,391.58      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ก.พ. 66 เล่มที ่452 เลขที ่10 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 32 1,109.12          40,500.70      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ก.พ. 66 เล่มที ่454 เลขที ่06 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข 5321 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 54 1,871.64          42,372.34      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 ก.พ. 66 เล่มที ่452 เลขที ่11 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 34 1,178.44          43,550.78      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 ก.พ. 66 เล่มที ่451 เลขที ่41 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 63 2,152.08          45,702.86      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 ก.พ. 66 เล่มที ่453 เลขที ่12 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ 6036 นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 51 1,742.16          47,445.02      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มีนาคม  2566
10 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่09 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 34 1,162.50          48,607.52      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่12 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข 5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 51 1,743.60          50,351.12      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่20 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 59 2,017.20          52,368.32      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่30 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข 5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 50 1,709.50          54,077.82      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 29,219.70        54,077.82      

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ

เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง
ส้านักปลัด



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)
 วงเงนิสะสม 

(บาท)

ยอดยกมา            539.25
มกราคม 2566

10 ม.ค. 66 เล่มที ่305 เลขที ่12 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กฎ 6973 นางธนิดา รอบกิจ แก๊สฯ 95 4 138.68 677.93           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

กุมภาพันธ์ 2566
1 ก.พ. 66 เล่มที ่305 เลขที ่13 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กฎ 6973 นางมยุรา มณีวงศ์ แก๊สฯ 95 4 145.88 823.81           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 ก.พ. 66 เล่มที ่301 เลขที ่37 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กด 1500 น.ส.สุภาพรรณ ช้างแกว้ แก๊สฯ 95 3 108.81 932.62           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มีนาคม 2566
30 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่41 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กฎ 6973 นางดารุณี ปิน่ทองน้อย แก๊สฯ 95 4 146.40 1,079.02         น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 539.77 1,079.02         

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ

เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง
กองคลัง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร) วงเงนิ(บาท)

 วงเงนิสะสม 
(บาท)

ยอดยกมา 44,459.85   
มกราคม 2566

3 ม.ค. 66 เล่มที ่830 เลขที ่10 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       47,272.65   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

6 ม.ค. 66 เล่มที ่800 เลขที ่26 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       51,843.45   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

9 ม.ค. 66 เล่มที ่101 เลขที ่41 เติมรถเก็บกิง่ไม้ ทะเบียน 81-4286 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 70 2,461.20       54,304.65   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

9 ม.ค. 66 เล่มที ่863 เลขที ่03 เติมรถตัดหญ้าบ่อขยะ เลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 520.05          54,824.70   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ค. 66 เล่มที ่744 เลขที ่34 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       57,285.90   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ค. 66 เล่มที ่822 เลขที ่07 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       59,043.90   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

11 ม.ค. 66 เล่มที ่413 เลขที ่22 เติมรถจักรยานยนต์ 1กต7541 นางสาวเจนจิรา จิตรเฉย แก๊สฯ 95 3 104.01          59,147.91   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 ม.ค. 66 เล่มที ่800 เลขที ่27 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       63,718.71   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 ม.ค. 66 เล่มที ่830 เลขที ่11 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       66,531.51   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ม.ค. 66 เล่มที ่104 เลขที ่32 เติมรถใช้ตรวจคนงาน บฉ9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,406.40       67,937.91   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ม.ค. 66 เล่มที ่611 เลขที ่18 เติมรถพัฒนาตามซอย บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 40 1,406.40       69,344.31   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

18 ม.ค. 66 เล่มที ่800 เลขที ่28 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       73,915.11   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 ม.ค. 66 เล่มที ่830 เลขที ่12 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       76,727.91   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 ม.ค. 66 เล่มที ่744 เลขที ่35 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 66 2,320.56       79,048.47   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

25 ม.ค. 66 เล่มที ่800 เลขที ่29 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       83,619.27   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

30 ม.ค. 66 เล่มที ่830 เลขที ่13 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       86,432.07   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่800 เลขที ่30 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 80 2,812.80       89,244.87   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 ม.ค. 66 เล่มที ่863 เลขที ่04 เติมรถตัดหญ้าบ่อขยะ เลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 559.05          89,803.92   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง
กองสาธารณสุข

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
ลายมือชือ่ผู้บันทึก

รายการ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร) วงเงนิ(บาท)

 วงเงนิสะสม 
(บาท)

กุมภาพันธ์  2566

1 ก.พ. 66 เล่มที ่822 เลขที ่08 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       91,561.92   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

1 ก.พ. 66 เล่มที ่879 เลขที ่01 เติมรถเลขทะเบียน 632-66-0001 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 547.05          92,108.97   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

1 ก.พ. 66 เล่มที ่880 เลขที ่01 เติมรถตัดหญ้า เลขครุภัณฑ์ 441-48-0019 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 547.05          92,656.02   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 ก.พ. 66 เล่มที ่863 เลขที ่05 เติมรถตัดหญ้าบ่อขยะ เลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 542.55          93,198.57   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

3 ก.พ. 66 เล่มที ่744 เลขที ่36 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       95,659.77   น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 ก.พ. 66 เล่มที ่800 เลขที ่31 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       100,230.57 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ก.พ. 66 เล่มที ่413 เลขที ่22 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 52 1,828.32       102,058.89 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ก.พ. 66 เล่มที ่830 เลขที ่14 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 65 2,285.40       104,344.29 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 ก.พ. 66 เล่มที ่611 เลขที ่19 เติมรถพัฒนาตามซอย บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 33 1,160.28       105,504.57 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 ก.พ. 66 เล่มที ่800 เลขที ่32 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       110,075.37 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

15 ก.พ. 66 เล่มที ่863 เลขที ่06 เติมรถตัดหญ้าบ่อขยะ เลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 547.05          110,622.42 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ก.พ. 66 เล่มที ่800 เลขที ่28 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 52 1,802.32       112,424.74 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 ก.พ.. 66 เล่มที ่800 เลขที ่33 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,440.80       116,865.54 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 ก.พ. 66 เล่มที ่830 เลขที ่15 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 76 2,596.16       119,461.70 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 ก.พ. 66 เล่มที ่744 เลขที ่39 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 60 2,049.60       121,511.30 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

27 ก.พ. 66 เล่มที ่100 เลขที ่35 เติมรถพัฒนาตามซอยและเก็บกิง่ไม้ 81-4544 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 63 2,152.08       123,663.38 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

27 ก.พ. 66 เล่มที ่822 เลขที ่09 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,708.00       125,371.38 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 ก.พ.. 66 เล่มที ่800 เลขที ่34 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,440.80       129,812.18 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มีนาคม 2566

3 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่01 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 65 2,222.30       132,034.48 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่05 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,393.30       134,427.78 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่06 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,444.70       138,872.48 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่10 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 67 2,290.70       141,163.18 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ีค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่11 เติมเคร่ืองฉีดน ้าแรงดันสูง 632-66-0001 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 549.00          141,712.18 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 มี.ค.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่14 เติมรถพัฒนาตามซอย บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 38 1,299.22       143,011.40 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 มี.ค.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่17 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,444.70       147,456.10 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่21 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 61 2,085.59       149,541.69 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่22 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,393.30       151,934.99 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุวนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร) วงเงนิ(บาท)

 วงเงนิสะสม 
(บาท)

23 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่29 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,709.50       153,644.49 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่35 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 80 2,695.20       156,339.69 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่36 เติมรถจักรยานยนต์ 1กต 7941 นางสาวเจนจิรา จิตรเฉย แก๊สฯ 95 2 72.00            156,411.69 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

29 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่38 เติมรถกระบะบรรทุก บฉ9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,347.60       157,759.29 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 มี.ค. 66 เล่มที ่0860 เลขที ่34 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 130 4,397.70       162,156.99 น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 117,697.14      162,156.99 

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
ลายมือชือ่ผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร) วงเงนิ(บาท)

 วงเงนิสะสม 
(บาท)

ยอดยกมา    17,978.22
มกราคม 2566

4 ม.ค. 66 เล่มที ่91 เลขที ่33 เติมรถยนต์กระเช้าไฟฟ้า นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60          20,087.82      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ค. 66 เล่มที ่762 เลขที ่09 เติมเล่ือยยนต์ 068-64-0012 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 10 344.00          20,431.82      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ค. 66 เล่มที ่832 เลขที ่04 เคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภณัฑ์441-58-0033 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 5 172.00             20,603.82      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ค. 66 เล่มที ่88 เลขที ่42 เติมรถด๊ัมเปอร์ 094-52-0001 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 10 351.60             20,955.42      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 ม.ค. 66 เล่มที ่552 เลขที ่15 เติมรถบรรทุกน ้า 81-4546 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60          23,065.02      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 ม.ค. 66 เล่มที ่723 เลขที ่17 เติมรถกระเช้าไฟฟ้า 81-4548 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,109.50          25,174.52      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 ม.ค. 66 เล่มที ่553 เลขที ่13 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภัณฑ์ 055-54-0024 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 20 703.20             25,877.72      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 ม.ค. 66 เล่มที ่722 เลขที ่04 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภัณฑ์ 055-54-0024 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 20 555.00             26,432.72      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

กุมภาพันธ์ 2566
7 ก.พ. 66 เล่มที ่762 เลขที ่10 เติมเล่ือยยนต์ 068-64-0012 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 5 178.00             26,610.72      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 ก.พ. 66 เล่มที ่88 เลขที ่43 เติมรถด๊ัมเปอร์ 094-52-0001 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 6 210.96             26,821.68      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ก.พ. 66 เล่มที ่552 เลขที ่16 เติมรถบรรทุกน ้า 81-4546 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60          28,931.28      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 ก.พ. 66 เล่มที ่81 เลขที ่50 เติมรถบรรทุกดั ม 81-4568 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,079.60          31,010.88      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

18 ก.พ. 66 เล่มที ่723 เลขที ่18 เติมรถกระเช้าไฟฟ้า 81-4548 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 60 2,079.50          33,090.38      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 ก.พ. 66 เล่มที ่722 เลขที ่05 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภัณฑ์ 055-54-0024 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 15 540.00             33,630.38      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 ก.พ. 66 เล่มที ่762 เลขที ่11 เติมเล่ือยยนต์ 068-64-0012 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด แก๊สฯ 91 5 181.50             33,811.88      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 ก.พ. 66 เล่มที ่88 เลขที ่44 เติมรถด๊ัมเปอร์ 094-52-0001 นายวรัิตน์ เอีย่มสอาด ดีเซล B7 7 239.12             34,051.00      น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองช่าง

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
ลายมือชือ่ผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร) วงเงนิ(บาท)

 วงเงนิสะสม 
(บาท)

มีนาคม 2566
3 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่01 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 65 2,222.30          36,273.30           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่05 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,393.30          38,666.60           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่06 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,444.70          43,111.30           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่10 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 67 2,290.70          45,402.00           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

10 ม.ีค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่11 เติมเคร่ืองฉีดน ้าแรงดันสูง 632-66-0001 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 549.00             45,951.00           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 มี.ค.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่14 เติมรถพัฒนาตามซอย บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 38 1,299.22          47,250.22           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 มี.ค.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่17 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,444.70          51,694.92           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

17 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่21 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 61 2,085.59          53,780.51           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่22 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,393.30          56,173.81           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่29 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,709.50          57,883.31           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่35 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 80 2,695.20          60,578.51           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่36 เติมรถจักรยานยนต์ 1กต 7941 นางสาวเจนจิรา จิตรเฉย แก๊สฯ 95 2 72.00               60,650.51           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

29 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่38 เติมรถกระบะบรรทุก บฉ9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,347.60          61,998.11           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 มี.ค. 66 เล่มที ่0860 เลขที ่34 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 130 4,397.70          66,395.81           น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 48,417.59     66,395.81

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุวนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)
 วงเงนิสะสม 

(บาท)

ยอดยกมา 23,374.62      
มกราคม  2566

4 ม.ค. 66 เล่มที ่674 เลขที ่20 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00          25,132.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 5 ม.ค. 66 เล่มที ่489 เลขที ่93 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0035นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 700.00             25,832.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 5 ม.ค. 66 เล่มที ่558 เลขที ่39 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า แก๊สฯ 91 50 1,758.00          27,590.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

11 ม.ค. 66 เล่มที4่90 เลขที ่31 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0036นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 688.00             28,278.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

11 ม.ค. 66 เล่มที ่779 เลขที ่11 เติมรถยนต์(รถไถตัดหญ้า)เลครุภัณฑ์ 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 703.20             28,981.82      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

11 ม.ค. 66 เล่มที ่856 เลขที ่02 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข ดีเซล B7 4 137.60             29,119.42      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

16 ม.ค. 66 เล่มที ่674 เลขที ่21 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 30 1,057.80          30,177.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

18 ม.ค. 66 เล่มที ่466 เลขที ่33 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0039นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 355.00             30,532.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

18 ม.ค. 66 เล่มที ่558 เลขที ่40 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00          32,290.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

18 ม.ค. 66 เล่มที ่856 เลขที ่03 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 142.00             32,432.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

20 ม.ค. 66 เล่มที ่498 เลขที ่29 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ทีน่ัง่ ทะเบียน 40-0385นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20          34,893.42      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่498 เลขที ่30 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ทีน่ัง่ ทะเบียน 40-0385นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20          37,354.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่856 เลขที ่04 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 146.40             37,501.02      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่463 เลขที ่37 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0040นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 366.00             37,867.02      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

31 ม.ค. 66 เล่มที ่799 เลขที ่12 เติมรถยนต์(รถไถตัดหญ้า)เลครุภัณฑ์ 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 703.20             38,570.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

กุมภาพันธ์ 2566
1 ก.พ. 66 เล่มที ่674 เลขที ่22 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00          40,328.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 3 ก.พ 66 เล่มที ่558 เลขที ่41 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00          42,086.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 8 ก.พ. 66 เล่มที ่489 เลขที ่34 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60--0035นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 706.00             42,792.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

8 ก.พ. 66 เล่มที ่559 เลขที ่26 เติมรถกระบะ ผ9049 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 50 1,758.00          44,550.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

9 ก.พ. 66 เล่มที ่856 เลขที ่05 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 4 143.20             44,693.42      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

14 ก.พ. 66 เล่มที ่498 เลขที ่31 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ทีน่ัง่ ทะเบียน 40-0385นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20          47,154.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

14 ก.พ. 66 เล่มที ่674 เลขที ่23 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00          48,912.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

20 ก.พ. 66 เล่มที ่463 เลขที ่38 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0040นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 365.00             49,277.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

20 ก.พ. 66 เล่มที ่856 เลขที ่06 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 146.00             49,423.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

22 ก.พ. 66 เล่มที ่674 เลขที ่24 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,708.00          51,131.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

24 ก.พ. 66 เล่มที ่674 เลขที ่25 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,708.00          52,839.62      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

28 ก.พ. 66 เล่มที ่779 เลขที ่13 เติมรถยนต์ (รถไถตัดหญ้า) เลขครุภัณฑ์ 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 683.20             53,522.82      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ

เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง
กองศึกษา

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

วัน/เดือน/ปี

ใบสัง่ซ้ือ/
ใบเสรจ็รบัเงนิ/

ใบก้ากับภาษีอย่างใด
อย่างหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)
 วงเงนิสะสม 

(บาท)

มีนาคม  2566
7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่02 เติมรถยนต์โดยสารปรับอากาศ 20 ทีน่ัง่ เลขทะเบียน 40-0385นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 50 1,758.00          55,280.82      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่03 เติมรถยนต์กระบะ ผ9049 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,709.50          56,990.32      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 7 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่04 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(ชนิดเข็น) หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0035นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 726.60             57,716.92      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

9 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่08 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,709.50          59,426.42      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

9 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่07 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,709.50          61,135.92      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

15 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่16 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบสายสะพาย) เลครุภัณฑ์ 441-66-0043นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 360.30             61,496.22      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

22 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่27 เติมเคร่ืองตัดหญ้าชนิดรถเข็น หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0036นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 696.60             62,192.82      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

22 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่26 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 วา่ทีร่.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 139.32             62,332.14      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

28 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่37 เติมรถยนต์กระบะ ผ9049 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,684.50          64,016.64      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

29 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่39 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,684.50          65,701.14      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

31 มี.ค.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่42 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,684.50          67,385.64      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

 รวม 44,011.02        67,385.64      

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุวัน/เดือน/ปี

ใบสัง่ซ้ือ/
ใบเสรจ็รบัเงนิ/

ใบก้ากับภาษีอย่างใด
อย่างหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
เชือ้เพลิงและหมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)
 วงเงนิสะสม 

(บาท)

ยอดยกมา 20,427.96      
มกราคม  2566

6 ธ.ค..65 เล่มที ่70 เลขที ่26 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ3 บฉ 2910 นายจ้ารัส ด้าสง่า ดีเซล B7 65 2,285.40          22,713.36      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เล่มที ่67 เลขที ่38 เติมรถยนต์ตรวจการณ์ ป5017 นายชัยวฒัน์ นาคแก้ว ดีเซล B7 40 1,406.40          24,119.76      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เลมที ่71 เลขที ่29 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ 4 บท 3346 นายอภิชาติ ชืน่ชมบุญ ดีเซล B7 80 2,812.80          26,932.56      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

14 ธ.ค.65 เล่มที ่75 เลขที ่31 เติมรถยนต์บรรทุกน ้า 81-4570 นายวรัิตน์ แพงค้าแหง ดีเซล B7 130 4,570.80          31,503.36      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

กุมภาพันธ์ 2566
14 ก.พ. 66 เล่มที ่67 เลขที ่39 เติมรถยนต์ตรวจการณ์ ป5017 นายจ้ารัส ด้าสง่า ดีเซล B7 39 1,371.24          32,874.60      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

16 ก.พ. 66 เล่มที ่71 เลขที ่30 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ 4 บท 3346 นายอภิชาติ ชืน่ชมบุญ ดีเซล B7 154 5,337.64          38,212.24      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

16 ก.พ. 66 เลมที ่75 เลขที ่32 เติมรถยนต์บรรทุกน ้า 81-4570 นายวรัิตน์ แพงค้าแหง ดีเซล B7 110 3,812.60          42,024.84      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

23 ก.พ. 66 เล่มที ่70 เลขที ่27 เติมรถบรรทุกน ้าปลาวาฬ 3 บฉ 2910 นายมงคล บ้ารุง ดีเซล B7 74 2,527.84          44,552.68      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

มีนาคม 2566
20 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่24 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ 4 บท 3346 นายอภิชาติ ชืน่ชมบุญ ดีเซล B7 91.4 3,124.80          47,677.48      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

22 มี.ค. 66 เล่มที ่086 เลขที ่28 เติมรถยนต์ทะเบียน 81-4566 นายมงคล ช่วยบ้ารุง ดีเซล B7 145 4,957.55          52,635.03      น.ส.ลดาวัลย์ ชืน่ชมบุญ

รวม 32,207.07        52,635.03

รายงานการใช้น้้ามันเชื้อเพลิง ไตรมาสที ่๒ (เดือน มกราคม - มีนาคม 2566) ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

วนั/เดอืน/ปี
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ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้้ามัน
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